no dia 03 de fevereiro do corrente ano, sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica concedida revisão geral anual de vencimentos aos servidores da 
Câmara Municipal de Américo Brasiliense, no percentual de 4,48% (quatro virgula quarenta e 
oito por cento). 

§ 1° A REFERÊNCIA I, GRAU A, tem seu valor fixado em R$ 1.045,00 (mil e 
quarenta e cinco reais), de acordo com o salário mínimo vigente. 

§ 2° O salário base dos servidores da Câmara Municipal de Américo Brasiliense, 
obedecerá à nova Escala de Referência e Vencimentos, conforme consta do Anexo I. 

Art. 2° As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das